



Zarząd Dróg Powiatowych w Płocku

ul. Bielska 57a, 09-400 Płock

tel.: 24 267 68 39

fax.: 24 267 68 81

www.zdpplock.pl

e-mail: sekretariat@zdpplock.pl

ZDP.T.2931/4/2024

Płock, dnia 25 czerwca 2024 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2931/4/2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2948W Dzierżanowo – Gromice – Mąkolin - Rogowo wraz z budową obiektów inżynierskich - mostów w m. Mąkolin i w m. Łętowo na rzece Mołtawa.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2948W Dzierżanowo – Gromice – Mąkolin – Rogowo

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty niezbędne do realizacji ww. zadania.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest obowiązujący i stanowi część składową dokumentacji projektowej. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wszystkie roboty budowlane, które są niezbędne do realizacji obiektów budowlanych zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu tabeli mas ziemnych, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia tabele robót ziemnych.

Pytanie nr 3

Prosimy o doszczegółowienie montażu wiaty przystankowej, w szczególności jej kształtu, kolorystyki i ilości przeszkleń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje tylko rozbiórkę istniejącej wiaty, która koliduje z projektowaną infrastrukturą drogową. Odbudowa rozebranej wiaty nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie ilości drzew do wycinki w przedmiarze robót. Na planie zagospodarowania terenu istnieją drzewa kolidujące z inwestycją nie przeznaczone do usunięcia.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć ilość drzew do wycinki zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie rodzaju ogrodzenia do rozbiórki i odtworzenia (poz. 55 przedmiaru robót).

Odpowiedź:

Działka nr 98, obręb Podleck Stary jest ogrodzona za pomocą ogrodzenia panelowego, składającego się ze słupków stalowych i paneli siatkowych stalowych wraz z podmurówką z prefabrykatów betonowych. Należy odtworzyć podobne ogrodzenie po nowej granicy pasa drogowego.

Pytanie nr 6

Czy w zakres realizacji robót wchodzi przestawienie kapliczki przydrożnej. Na planie zagospodarowania terenu występuje kolizja, robót nie ujęto w przedmiarze.

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić w wycenie robót przestawienie kapliczki przydrożnej w km drogi około 10+608.

Pytanie nr 7

Czy w zakres realizacji robót wchodzi wykonanie kanału technologicznego. Wg dokumentacji projektowej należy kanał wykonać, wg przedmiaru robót - nie.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpił od budowy kanału technologicznego.

Budowa obiektów inżynierskich- mostów w m. Mąkolin w km 8+378 oraz w m. Łętowo w km 9+218 na rzece Mołtawa wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 2948W Dzierżanowo – Gromice – Mąkolin – Rogowo

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty niezbędne do realizacji ww. zadania.

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest obowiązujący i stanowi część składową dokumentacji projektowej. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie wszystkie roboty budowlane, które są niezbędne do realizacji obiektów budowlanych zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że zamieszczony przedmiar robót jest obowiązujący i zawiera wszystkie roboty niezbędne do realizacji ww. zadania. Prosimy o doprecyzowanie jakie ścieki przykrawężnikowe należy zastosować.

Odpowiedź:

Należy zastosować płyty ściekowe, typ korytkowy o wymiarach 50x60x15cm z prefabrykatów betonowych.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Płocku
/–/
mgr inż. Marcin Błaszczuk